
pelo fone: 55 3271-9600, e-mail: licitacao@juliodecastilhos.rs.gov.br. Júlio de Castilhos/RS, 30/11/2021. Bernardo Quatrin
Dalla Corte – Prefeito.

MUNICIPIO DE MOSTARDAS
Protocolo: 2021000644292

Aviso de Licitação
A Prefeitura Municipal de Mostardas torna pública a realização das seguintes Licitações: Pregão Eletrônico nº 62/2021 , que
tem por objeto a “Aquisição de equipamentos de informática”, abertura no dia 13/12/2021 às 10h; Pregão Presencial nº
63/2021 – sistema de registro de preços , que tem por objeto a “Aquisição de material para manutenção da iluminação
pública” , abertura no dia 14/12/2021 às 9h; Pregão Eletrônico nº 64/2021 – sistema de registro de preços , que tem por
objeto a “Aquisição de materiais odontológicos” , abertura no dia 15/12/2021 às 9h; Pregão Presencial nº 65/2021 – sistema
de registro de preços , que tem por objeto a “Contratação de empresa para prestação de serviços de recapeamento e tapa
buracos, conforme memorial descritivo e demais diretrizes técnicas” , abertura no dia 16/12/2021 às 10h; Pregão Eletrônico
nº 66/2021 – sistema de registro de preços , que tem por objeto a “Aquisição de recarga medicinal” , abertura no dia
17/12/2021 às 10h, na Sala de Reuniões da Prefeitura. Para todas as referências de tempo observa-se o horário de Brasília-
DF.
Edital disponível no site www.mostardas.rs.gov.br . Dúvidas fone/fax (51) 3673-1166, Setor de Licitações e Compras.

Moisés Batista Pedone de Souza - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO
Protocolo: 2021000644263

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Bassano/RS comunica aos interessados a abertura da seguinte licitação:
TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2021 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO
EM TRECHO DA ESTRADA RURAL NA LINHA OITAVA – CAPELA SÃO VALENTIM (ITEM 01) E EM TRECHO DA RUA SENHOR BOM
JESUS – BAIRRO CRISTO REDENTOR (ITEM 02), COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA. Data de abertura:
21/12/2021, às 14h30min. Edital e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br . Informações pelo fone (54)
3273-1649 Ramal 240 e pelos e-mails roberta@novabassano.rs.gov.br e fernanda@novabassano.rs.gov.br .

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2021000644265

Aviso de a Licitação n.º 118/2021 - Edital n.º 176/2021 - Pregão Eletrônico n.º 065/2021 – Registro de Preço n° 045/2021. Objeto
: EXAMES DE RESSONÂNICA MAGNÉTICA COM E SEM CONTRASTE. Credenciamento até às 08h55min e início da sessão às
09h do dia 16/12/2021 . Editais disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 01 de
dezembro de 2021. Alcione Grazziotin, Prefeito Municipal .

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2021000644194

Tomada de Preços 28/2021  : Aquisição de Playground, Bancos, outros brinquedos e grama sintética para Escolas Municipais.
Abertura: 17/12/2021, às 9h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br , Portal da Transparência
ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 30/11/2021. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE POUSO NOVO
Protocolo: 2021000644198

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO NOVO
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2021
O Prefeito Municipal de Pouso Novo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, torna público para conhecimento dos interessados que se fará realizar, no dia 17 de dezembro de 2021, às 14h .,
na sede da Prefeitura Municipal de Pouso Novo, sito à Rua Segundo Baiocco, s/n, Centro, licitação pública em forma de
Tomada de Preços regida pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações, destinada a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
AMPLIAÇÃO DE DUAS SALAS DE AULA NA ESCOLA EMEI RAIO DE SOL, NESTE MUNICÍPIO , conforme disposição contida no
Edital. Maiores informações pelo fone (51) 3775-1100, pelo e-mail compras@pousonovo.rs.gov.br , ou pelo site
http://www.pousonovo.rs.gov.br . Pouso Novo, 30 de novembro de 2021.

Porto Alegre, Quarta-feira, 1 de Dezembro de 2021 689Diário Oficial Nº 237

http://www.mostardas.rs.gov.br/
http://www.novabassano.rs.gov.br/
mailto:roberta@novabassano.rs.gov.br
mailto:fernanda@novabassano.rs.gov.br
http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:compras@pousonovo.rs.gov.br
http://www.pousonovo.rs.gov.br/

